Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича

КИМ ул., д.17, Краснодар, 350000, тел./факс (861)239-55-50

e-mail: school32@kubannet.ru

ПРИКАЗ

                  02.09.2024г.                        №5/1

О создании отряда юных инспекторов движения

Для организации работы со школьниками по изучению правил дорожного

движения и безопасности на дорогах п р и к а з ы в а ю:

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) из числа

обучающихся 5А класса в составе 15 человек на 2024-2025 учебный год:

Автухович Алиса

Андреева Анна

Андрейченко Мирон

Борисов Кирилл

Гречишкин Тимофей

Дема Мария

Дубинин Ярослав

Ландарев Максим

Наскидашвили Дмитрий

Ретиева Рада

Саркисян Светлана

Саркисян Стефан

Сергиенко Никита

Скляр Дарья

Фомина Алиса

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения

Чубарову С.С., учителя русского языка и литературы

3. Мероприятия с отрядом ЮИД проводить в свободное от основной

учебной деятельности школьников по согласованию с родителями (законными

представителями)

mailto:school32@kubannet.ru

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на учителя

английского языка, советника директора по воспитанию и взаимодействию с

ДОО Минор Г.В., ответственную за организацию работы по профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма и обучению детей правилам

дорожного движения

Директор школы                                         Т.В. Недилько

С приказом ознакомлены:

Чубарова С.С.

Минор Г.В.